
 
 
Sapienza Università di Roma 
Dipartimento di Lettere e culture moderne 
CF 80209930587 PI 02133771002 
CU003 - Edificio di Lettere - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913292 
lcm@cert.uniroma1.it 

  

Prot. n. 542/2019 -  Rep.  64/2019 del 08/03/2019 
 
 
 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Lettere e Culture Moderne  

 
 

VISTO  il del Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo 

a soggetti esterni all’Ateneo, emanato con D.R. n. 1539 del 12/06/2018; 

VISTA la richiesta presentata dal dal Prof. Giovanni Francesco Crupi, Direttore del Corso 

di Alta Formazione (CAF) in “Digital Preservation”, attivato nell’ambito del 

Centro di Eccellenza del Distretto Tecnologico per le nuove tecnologie per i beni e 

le attività Culturali della Regione Lazio (DTC Lazio) – CUP B86C18001220002; 

VISTA  la disponibilità finanziaria garantita dal finanziamento proveniente da DTC Lazio 

e già iscritto a bilancio; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 06/02/2019; 

VISTO il bando Prot.n.   399/2019 del 20/02/2019 scaduto il 07/03/2019; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Dipartimento del 09/01/2019 in cui il Direttore del 

Dipartimento è stato delegato a nominare la commissione valutatrice, una volta 

scaduti i termini per l’invio delle candidature; 

 

DISPONE 

 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per soli titoli per il bando 

suindicato sia così composta: 

 

• Prof. Giovanni Francesco Crupi (Sapienza Università di Roma); 

• Prof.ssa Paola Castellucci (Sapienza Università di Roma); 

• Prof.ssa Chiara Faggiolani (Sapienza Università di Roma); 

 

 



 
 
 
 

Pag 2 

 

 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione 

sul sito web dell’Ateneo. 

 

Roma, 08/03/2019 

 

 

  F.to  Il Responsabile Amministrativo Delegato    F.to Il Direttore 
                    Dott. Davide Ludovico         Prof. Giovanni Solimine 

   


	F.to  Il Responsabile Amministrativo Delegato    F.to Il Direttore
	Dott. Davide Ludovico         Prof. Giovanni Solimine

